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Ejercicio del Presupuesto

-7,151,514.38 -3,395,196.940.009,290,055.199,290,055.197,725,035.431,256,656.135,894,858.256,468,379.307,151,514.3854,479,574.840.000.0054,479,574.84
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

-3,395,196.940.00 13,619,893.68

0.000.00
13 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,100,504.21 -4,100,504.21 3,031,899.48 1,068,604.73 -3,031,899.48 4,402,507.99 -1,370,608.51 4,402,507.99 0.00 -1,370,608.51-4,100,504.21

31016 PAV HCO 1A ETAPA CALLE PROL HIDALGO DE LA PLACA A ACCESO A
CUITZ

0.00 2,507,363.350.00 1,671,306.28-2,507,363.350.000.00 0.00 0.00 0.002,507,363.35-2,507,363.35 -836,057.07-1,671,306.28836,057.07 -836,057.072,507,363.35

-2,507,363.350.000.00
PAV HCO. 1A ETAPA CALLE PROL HIDALGO DEL PARQUE LA PLACA AL ACCESO
DE LA COM. DEL CUITZILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,507,363.35 -2,507,363.35 1,671,306.28 836,057.07 2,507,363.35 -836,057.07 2,507,363.35 0.00 -836,057.07
31016-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,671,306.28

31017 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL
0.00 47,058.880.00 46,014.88-47,058.880.000.00 0.00 0.00 0.0046,014.88-47,058.88 0.00-46,014.881,044.00 0.0046,014.88

-47,058.880.000.00
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 47,058.88 -47,058.88 46,014.88 1,044.00 46,014.88 0.00 46,014.88 0.00 0.00
31017-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-46,014.88

31047 REHABILITACION ELECTROMECANICA DEL POZO DE AGUA COL MÉXICO
0.00 231,462.920.00 231,462.92-231,462.920.000.00 0.00 0.00 0.00515,001.55-231,462.92 -283,538.63-231,462.920.00 -283,538.63515,001.55

-231,462.920.000.00
REHABILITACION ELECTROMECANICA DEL POZO DE AGUA DE LA COLONIA
MEXICO

0.00 0.00 0.00 0.00 231,462.92 -231,462.92 231,462.92 0.00 515,001.55 -283,538.63 515,001.55 0.00 -283,538.63
31047-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-231,462.92

31048 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA POTABLE DE LA COLONIA MÉXICO
0.00 1,083,115.400.00 1,083,115.40-1,083,115.400.000.00 0.00 0.00 0.001,083,115.40-1,083,115.40 0.00-1,083,115.400.00 0.001,083,115.40

-1,083,115.400.000.00
CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA POTABLE DE LA COLONIA MÉXICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,083,115.40 -1,083,115.40 1,083,115.40 0.00 1,083,115.40 0.00 1,083,115.40 0.00 0.00
31048-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,083,115.40

31053 PROYECTO PLANTA SOL PARA JARDÍN DE NIÑOS FRANCISCO
GABILONDO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PROYECTO DE PLANTA SOLAR PARA JARDÍN DE NIÑOS FRANCISCO GABILONDO
SOLER

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31053-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31072 OTROS PROYECTOS EJECUTIVOS
0.00 12,760.000.00 0.00-12,760.000.000.00 0.00 0.00 0.0032,269.15-12,760.00 -32,269.150.0012,760.00 -32,269.1532,269.15

-12,760.000.000.00
OTROS PROYECTOS EJECUTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 12,760.00 -12,760.00 0.00 12,760.00 32,269.15 -32,269.15 32,269.15 0.00 -32,269.15
31072-201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 2,000,000.00 2,000,000.000.00

31073 PAVIMENTACIÓN HCO CALLE FRANCISCO J. MUJICA ENTRE BLVD.
LAZARO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PAVIMENTACIÓN HCO CALLE FRANCISCO J. MUJICA ENTRE BLVD. LAZARO C. Y
CALLE PEDRO MORENO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31073-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31074 PAV. HCO. CALLE 5 DE FEBRERO ENTRE BLVD LAZARO C Y MARIANO JIM
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PAV. HCO. CALLE 5 DE FEBRERO ENTRE BLVD LAZARO C. Y MARIANO JIMENEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31074-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31075 PAV C HIDRÁULICO CALLE PEDRO MORENO ENTRE ENRIQUE R. Y
ALVARO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PAVIMENTACIÓN  EN CONCRETO HIDRÁULICO DE CALLE PEDRO MORENO
ENTRE ENRIQUE RAMÍREZ Y ALVARO OBREGON

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31075-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31076 PAV C HIDRÁULICO CALLE LEANDRO VALLE ENTRE RIO NASAS Y CERRO
C.

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO DE CALLE LEANDRO VALLE ENTRE
RÍO NASAS Y CERRO DE LAS CAMPANAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31076-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31077 ELECTRIFICACION CALLE PLUTARCO ELIAS CALLES
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLE PLUTARCO ELIAS CALLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31077-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31078 ELECTRIFICACION ENTRADA PRINCIPAL COMUNIDAD DE
GUANAJUATILLO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION ENTRADA PRINCIPAL COMUNIDAD DE GUANAJUATILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31078-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31079 ELECTRIFICACION AV. SAN JUAN ( C. CANDELARIA)
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION AV. SAN JUAN ( C. CANDELARIA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31079-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31080 ELECTRIFICACION CALLE PROGRESO Y PRIVADA PROGRESO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLE PROGRESO Y PRIVADA PROGRESO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31080-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31081 ELECTRIFICACION CALLEJON LATERAL EN LA COMUNIDAD DE
ACUITZIO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLEJON LATERAL EN LA COMUNIDAD DE ACUITZIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31081-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31082 ELECTRIFICACION RICARDO GUERRERO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION RICARDO GUERRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31082-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31083 ELECTRIFICACION CALLE COLOMBIA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLE COLOMBIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31083-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31084 ELECTRIFICACION CALLE FRANCISCO VILLA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLE FRANCISCO VILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31084-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31086 ELECTRIFICACION CALLE COAHUILA ENTRE DURANGO Y NIGROMANTE
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLE COAHUILA ENTRE DURANGO Y NIGROMANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31086-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31087 CONEXIÓN DE DRENAJE A LA RED PRINCIPAL DEL CBTis84
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONEXIÓN DE DRENAJE A LA RED PRINCIPAL DEL CENTRO DE BACHILLERATO
TECNOLOGICO E INDUSTRIAL NO. 84

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31087-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31088 ILUMINACION  PROLG. HIDALGO DEL PARQUE LAZARO CARDENAS
PLACA

0.00 218,743.660.00 0.00-218,743.660.000.00 0.00 0.00 0.00218,743.66-218,743.66 -218,743.660.00218,743.66 -218,743.66218,743.66

-218,743.660.000.00
ILUMINACION  PROLG. HIDALGO DEL PARQUE LAZARO CARDENAS

0.00 0.00 0.00 0.00 218,743.66 -218,743.66 0.00 218,743.66 218,743.66 -218,743.66 218,743.66 0.00 -218,743.66
31088-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31089 DRENAJE SANITARIO CALLE CUAUHTEMOC ENTRE GUERRERO Y BRASIL
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE CUAUHTEMOC ENTRE GUERRERO Y CALLE
BRASIL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31089-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31090 PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA DE MANTENIMIENTO VIAL
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA DE MANTENIMIENTO VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31090-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31091 PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA DE BACHEO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA DE BACHEO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31091-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31092 DRENAJE SANITARIO DEL PANDILLO - LA ESPERANZA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO DEL PANDILLO - LA ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31092-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31093 DRENAJE SANITARIO CALLE CAMELINAS ENTRE PINO SUAREZ Y OLMOS
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE CAMELINAS ENTRE CALLE PINO SUAREZ Y
CALLE OLMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31093-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31094 REHABILITACIÓN DE BAÑOS PÚBLICOSPLAZA PRINCIPAL DE LA
PIEDAD

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE BAÑOS PÚBLICOSPLAZA PRINCIPAL DE LA PIEDAD
MICHOÁCAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31094-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31099 PROGRAMA CEMENTO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PROGRAMA CEMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31099-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31902 Gastos Generales Obras Públicas 2019
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PROGRAMA DE APOYOS DIRECTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31010-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.00
21 PROTECCIÓN AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 418,639.56 -418,639.56 418,639.56 0.00 -418,639.56 821,913.09 -403,273.53 821,913.09 0.00 -403,273.53-418,639.56

31018 DRENAJE SANITARIO CALLE JOSÉ MA. MORELOS ENTRE V.C. Y TELESEC
0.00 58,500.010.00 58,500.01-58,500.010.000.00 0.00 0.00 0.0058,500.01-58,500.01 0.00-58,500.010.00 0.0058,500.01

-58,500.010.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE JOSÉ MA. MORELOS ENTRE VENUSTIANO
CARRANZA Y TELESECUNDARIA CLUB DE LEONES

0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.01 -58,500.01 58,500.01 0.00 58,500.01 0.00 58,500.01 0.00 0.00
31018-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-58,500.01

31019 DRENAJE SANITARIO CALLE GUERRERO ENTRE MARIANO JIMENEZ Y
COR

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE GUERRERO ENTRE CALLE MARIANO RAMÍREZ Y
CALLE CORONA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31019-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31020 DRENAJE SANITARIO CALLE LÁZARO CÁRDENAS COM PAREDONES
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE LÁZARO CÁRDENAS ENTRE CALLE BENITO JUÁREZ Y
POZO EXISTENTE.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31020-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31021 DRENAJE SANITARIO CALLEJÓN LAS ROSAS COMUNIDAD ZARAGOZA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLEJÓN LAS ROSAS ENTRE CALLE FLOR DE MICHOACÁN
Y ÚLTIMA CASA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31021-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31022 DRENAJE SANITARIO CALLE VICENTE GUERRERO COM RIO GRANDE
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE VICENTE GUERRERO ENTRE LEONA VICARIO Y
ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31022-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31023 DRENAJE SANITARIO CALLE BENITO JUÁREZ COMUNIDAD CUJUARATO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE BENITO JUÁREZ HASTA LA ESCUELA PRIMARIA
BENITO JUAREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31023-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31024 COLECTOR DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LAS FLORES.
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
COLECTOR DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LAS FLORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31024-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31025 DRENAJE SANITARIO PROL. ROSAS ENTRE BIENECHORES COL. N.
LAZARO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO PROL. ROSAS ENTRE BIENECHORES Y CALLE IGNACIO
ZARAGOZA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31025-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31026 DRENAJE SANITARIO CALLE COBALTO ENTRE AV. ROVIDENCIA.
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE COBALTO ENTRE AV. ROVIDENCIA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31026-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31027 DRENAJE SANITARIO CALLE HIERRO ENTRE HIDRÓGENO Y OXIGENO
0.00 238,659.810.00 238,659.81-238,659.810.000.00 0.00 0.00 0.00238,659.81-238,659.81 0.00-238,659.810.00 0.00238,659.81

-238,659.810.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE HIERRO ENTRE HIDRÓGENO Y CALLE OXÍGENO

0.00 0.00 0.00 0.00 238,659.81 -238,659.81 238,659.81 0.00 238,659.81 0.00 238,659.81 0.00 0.00
31027-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-238,659.81

31028 DRENAJE SANITARIO CALLE URANIO ENTRE HIERRO Y ÚLTIMA CASA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00220,686.030.00 -220,686.030.000.00 -220,686.03220,686.03

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE URANIO ENTRE HIERRO Y ÚLTIMA CASA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,686.03 -220,686.03 220,686.03 0.00 -220,686.03
31028-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31029 DRENAJE SANITARIO CALLE ZITÁCUARO ENTRE APATZINGAN Y
CARACUA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE ZITÁCUARO ENTRE CALLE APATZINGÁN Y CALLE
CARÁCUARO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31029-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31030 DRENAJE SANITARIO CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y CEREZA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y CALLE CEREZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31030-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31031 DRENAJE SANITARIO CALLE MIGUEL MEZA ENTRE ANTONIO GALLAGA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE MIGUEL MEZA ENTRE ANTONIO GALLAGA Y JOSÉ
GÓMEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31031-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31032 DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LEANDRO VALLE COLONIA JUAREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LEANDRO VALLE ENTRE CALLE IGNACION
LUIS VALLARTA E IGNACIO ALTAMIRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31032-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31033 DRENAJE SANITARIO DE CALLE TACÁMBARO ENTRE TACAMBARO Y
MICH

0.00 121,479.740.00 121,479.74-121,479.740.000.00 0.00 0.00 0.00121,479.74-121,479.74 0.00-121,479.740.00 0.00121,479.74
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-121,479.740.000.00
DRENAJE SANITARIO DE CALLE TACÁMBARO ENTRE TACÁMBARO PAVIMENTADA
Y MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 121,479.74 -121,479.74 121,479.74 0.00 121,479.74 0.00 121,479.74 0.00 0.00
31033-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-121,479.74

31034 DRENAJE SANITARIO CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31034-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31035 DRENAJE SANITARIO CALLE GABINO BARREDA ENTRE SOSTENES
ROCHA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE GABINO BARREDA ENTRE SÓSTENES ROCHA Y
MARGARITA M. DE JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31035-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31036 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE LOMAS DE CHAPULTEPEC
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00182,587.500.00 -182,587.500.000.00 -182,587.50182,587.50

0.000.000.00
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE LOMAS DE CHAPULTEPEC ENTRE
TOMÁS PENILLA Y PRIV. HÉROES DE GRANADITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,587.50 -182,587.50 182,587.50 0.00 -182,587.50
31036-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31037 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE URUAPAN
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE URUAPAN ENTRE PATAMBAN Y
QUINCEO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31037-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

13,619,893.680.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

54,479,574.84 0.00 0.00 54,479,574.84 2,482,370.60 11,137,523.08 2,294,319.20 188,051.40 11,325,574.48 3,109,579.71 -815,260.51 3,109,579.71 0.00 -815,260.51-2,482,370.60

31001 MEJORA TU VIVIENDA MODALIDAD PISO FIRME
999,999.96 0.00999,999.96 0.00249,999.99249,999.990.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00249,999.990.00 0.000.00

0.00249,999.990.00
MEJORA TU VIVIENDA MODALIDAD PISO FIRME

999,999.96 0.00 0.00 999,999.96 0.00 249,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31001-201

50.00% N/A 499,999.98 499,999.98 50.00% N/A 499,999.98 499,999.98249,999.99

31002 HOGARES DIGNOS EN COM. RURALES (CALENTADORES SOLARES)
1,050,000.00 925,239.001,050,000.00 925,239.00-662,739.00262,500.000.00 0.00 0.00 0.00925,239.00-925,239.00 0.00-662,739.000.00 0.00925,239.00

-925,239.00262,500.000.00
HOGARES DIGNOS EN COMUNIDADES RURALES ( DOTACION DE CALENTDORES
SOLARES)

1,050,000.00 0.00 0.00 1,050,000.00 925,239.00 -662,739.00 925,239.00 0.00 925,239.00 0.00 925,239.00 0.00 0.00
31002-
2019

50.00% N/A 525,000.00 525,000.00 57.00% N/A 525,000.00 525,000.00-662,739.00

31003 HOGARES DIGNOS URBANOS ( DOTACION DE CALENTEDORES
SOLARES)

1,050,000.00 1,171,969.401,050,000.00 1,171,969.40-909,469.40262,500.000.00 0.00 0.00 0.001,171,969.40-1,171,969.40 0.00-909,469.400.00 0.001,171,969.40

-1,171,969.40262,500.000.00
HOGARES DIGNOS URBANOS ( DOTACION DE CALENTEDORES SOLARES)

1,050,000.00 0.00 0.00 1,050,000.00 1,171,969.40 -909,469.40 1,171,969.40 0.00 1,171,969.40 0.00 1,171,969.40 0.00 0.00
31003-201

50.00% N/A 525,000.00 525,000.00 45.00% N/A 525,000.00 525,000.00-909,469.40

31004 PAQUETE DELAMINAS  (10 PIEZAS/PAQUETE) DE FIBROCEMENTO
500,000.04 0.00500,000.04 0.00125,000.01125,000.010.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00125,000.010.00 0.000.00

0.00125,000.010.00
PAQUETE DELAMINAS  (10 PIEZAS/PAQUETE) DE FIBROCEMENTO

500,000.04 0.00 0.00 500,000.04 0.00 125,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31004-201

50.00% N/A 250,000.02 250,000.02 50.00% N/A 250,000.02 250,000.02125,000.01

31005 OBRAS POR DEFINIR 05/19
17,005,919.88 0.0017,005,919.88 0.004,251,479.974,251,479.970.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.004,251,479.970.00 0.000.00

0.004,251,479.970.00
OBRAS POR DEFINIR 05/19

17,005,919.88 0.00 0.00 17,005,919.88 0.00 4,251,479.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31005-201

50.00% N/A 8,502,959.94 8,502,959.94 359.00% N/A 8,502,959.94 8,502,959.944,251,479.97

31006 OBRAS POR DEFINIR 06/19
2,499,999.96 0.002,499,999.96 0.00624,999.99624,999.990.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00624,999.990.00 0.000.00

0.00624,999.990.00
OBRAS POR DEFINIR 06/19

2,499,999.96 0.00 0.00 2,499,999.96 0.00 624,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31006-201

50.00% N/A 1,249,999.98 1,249,999.98 50.00% N/A 1,249,999.98 1,249,999.98624,999.99

31007 MANTENIMIENTO VIAL
1,224,999.96 690.001,224,999.96 690.00305,559.99306,249.990.00 0.00 0.00 0.002,690.00-690.00 -2,000.00305,559.990.00 -2,000.002,690.00

-690.00306,249.990.00
MANTENIMIENTO VIAL

1,224,999.96 0.00 0.00 1,224,999.96 690.00 305,559.99 690.00 0.00 2,690.00 -2,000.00 2,690.00 0.00 -2,000.00
31007-201

50.00% N/A 612,499.98 612,499.98 50.00% N/A 612,499.98 612,499.98305,559.99

31008 PROGRAMA PERMANENTE DE BACHEO
1,224,999.96 308,490.401,224,999.96 171,100.00-2,240.41306,249.990.00 0.00 0.00 0.00257,392.01-308,490.40 -86,292.01135,149.99137,390.40 -86,292.01257,392.01

-308,490.40306,249.990.00
PROGRAMA PERMANENTE DE BACHEO

1,224,999.96 0.00 0.00 1,224,999.96 308,490.40 -2,240.41 171,100.00 137,390.40 257,392.01 -86,292.01 257,392.01 0.00 -86,292.01
31008-201

50.00% N/A 612,499.98 612,499.98 50.00% N/A 612,499.98 612,499.98135,149.99

31009 PROGRAMA TEZONTLE
704,655.00 29,000.00704,655.00 0.00147,163.75176,163.750.00 0.00 0.00 0.0079,170.00-29,000.00 -79,170.00176,163.7529,000.00 -79,170.0079,170.00

-29,000.00176,163.750.00
PROGRAMA TEZONTLE

704,655.00 0.00 0.00 704,655.00 29,000.00 147,163.75 0.00 29,000.00 79,170.00 -79,170.00 79,170.00 0.00 -79,170.00
31009-201

50.00% N/A 352,327.50 352,327.50 50.00% N/A 352,327.50 352,327.50176,163.75

31010 PROGRAMA DE APOYOS DIRECTOS
750,000.00 46,981.80750,000.00 25,320.80140,518.20187,500.000.00 0.00 0.00 0.0048,490.40-46,981.80 -23,169.60162,179.2021,661.00 -23,169.6048,490.40

-46,981.80187,500.000.00
PROGRAMA DE APOYOS DIRECTOS

750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 46,981.80 140,518.20 25,320.80 21,661.00 48,490.40 -23,169.60 48,490.40 0.00 -23,169.60
31010-201

50.00% N/A 375,000.00 375,000.00 50.00% N/A 375,000.00 375,000.00162,179.20

31011 OBRAS POR DEFINIR 11/19
13,968,999.96 0.0013,968,999.96 0.003,492,249.993,492,249.990.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.003,492,249.990.00 0.000.00

0.003,492,249.990.00
OBRAS POR DEFINIR 11/19

13,968,999.96 0.00 0.00 13,968,999.96 0.00 3,492,249.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31011-201

50.00% N/A 6,984,499.98 6,984,499.98 390.00% N/A 6,984,499.98 6,984,499.983,492,249.99

31012 OBRAS POR DEFINIR 12/19
9,000,000.00 0.009,000,000.00 0.002,250,000.002,250,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002,250,000.000.00 0.000.00

0.002,250,000.000.00
OBRAS POR DEFINIR 12/19

9,000,000.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31012-201

50.00% N/A 4,500,000.00 4,500,000.00 0.00% N/A 4,500,000.00 4,500,000.002,250,000.00

31013 OBRAS POR DEFINIR 13/19
1,500,000.00 0.001,500,000.00 0.00375,000.00375,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00375,000.000.00 0.000.00

0.00375,000.000.00
OBRAS POR DEFINIR 13/19

1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31013-201

50.00% N/A 750,000.00 750,000.00 50.00% N/A 750,000.00 750,000.00375,000.00

31014 OBRAS POR DEFINIR 14/19
2,000,000.12 0.002,000,000.12 0.00500,000.01500,000.010.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00500,000.010.00 0.000.00

0.00500,000.010.00
OBRAS POR DEFINIR 14/19

2,000,000.12 0.00 0.00 2,000,000.12 0.00 500,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31014-201

50.00% N/A 1,000,000.10 1,000,000.10 1000000100.00% N/A 1,000,000.10 1,000,000.10500,000.01

31015 ACCIONES SOCIALES HABITAT
1,000,000.00 0.001,000,000.00 0.00249,999.99249,999.990.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00249,999.990.00 0.000.00

0.00249,999.990.00
ACCIONES SOCIALES HABITAT

1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 249,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31015-201

50.00% N/A 500,000.02 500,000.02 23.00% N/A 500,000.02 500,000.02249,999.99

31038 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE MANANTIALES ENTRE VICENTE G.
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE MANANTIALES ENTRE VICENTE GUERRERO Y
CALLE FRANCISCO MENDOZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31038-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31039 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLEJÓN LAS ROSAS COM. ZARAGOZA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLEJÓN LAS ROSAS ENTRE CALLE FLOR DE
MICHOACÁN Y ÚLTIMA CASA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31039-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31040 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE VICENTE GUERRERO COM. RIO
GRANDE

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE VICENTE GUERRERO ENTRE LEONA VICARIO Y
ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31040-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31041 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE ZITÁCUARO ENTRE APATZINGAN Y
CAR

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE ZITÁCUARO ENTRE CALLE APATZINGÁN Y
CALLE CARÁCUARO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31041-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31042 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y
CEREZA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y CALLE CEREZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31042-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31043 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE GABINO BARREDA ENTRE SOSTENES R
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE GABINO BARREDA ENTRE SÓSTENES ROCHA Y
MARGARITA M. DE JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31043-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31044 LÍNEA DE AGUA POTABLE DE LA CALLE LEANDRO VALLE COL. JUAREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE DE LA CALLE LEANDRO VALLE ENTRE CALLE IGNACIO
LUIS VALLARTA E IGNACIO ALTAMIRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31044-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31045 LÍNEA DE AGUA POTABLE DE CALLE TACÁMBARO COL. BONFILL
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE DE CALLE TACÁMBARO ENTRE TACÁMBARO
PAVIMENTADA  Y MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31045-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31046 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31046-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31049 RED DE AGUA POTABLE PARA LAS COLONIAS FRANCISCO VILLA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00624,628.900.00 -624,628.900.000.00 -624,628.90624,628.90

0.000.000.00
RED DE AGUA POTABLE PARA LAS COLONIAS FRANCISCO VILLA, LAS AZUCENAS
Y 1° DE MAYO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 624,628.90 -624,628.90 624,628.90 0.00 -624,628.90
31049-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31050 PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE VICENTE
GUERRERO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE VICENTE GUERRERO
ENTRE CALLE LEONA VICARIO Y ALDAMA ENTRE CALLE LEONA VICARIO Y
ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31050-
2019 0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31051 PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE GABINO BARREDA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE GABINO BARREDA ENTRE
SÓSTENES ROCHA Y MARGARITA M. DE JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31051-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31052 ELECTRIFICACIÓN KM 1 CARR. LA PIEDAD-ZAMORA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN KM 1 CARR. LA PIEDAD-ZAMORA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31052-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31054 ELECTRIFICACIÓN CALLE BENITO JUÁREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE BENITO JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31054-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31055 ELECTRIFICACIÓN AV. LAS TORRES EN LA COLONIA VASCO DE
QUIROGA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN AV. LAS TORRES EN LA COLONIA VASCO DE QUIROGA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31055-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31056 ELECTRIFICACIÓN CALLE TINGAMBATO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE TINGAMBATO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31056-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31057 ELECTRIFICACIÓN CALLE NIGROMANTE
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE NIGROMANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31057-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31058 ELECTRIFICACIÓN CIRCUITO MAGISTERIO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CIRCUITO MAGISTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31058-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31059 ELECTRIFICACIÓN CALLE LEGALIDAD
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE LEGALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31059-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31060 ELECTRIFICACIÓN CALLE S/N COMUNIDAD DEL CAUDILLO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE S/N COMUNIDAD DEL CAUDILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31060-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31061 ELECTRIFICACIÓN CALLE TARÍMBARO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE TARÍMBARO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31061-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31062 ELECTRIFICACIÓN CALLE VILLAS DE LA PIEDAD
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE VILLAS DE LA PIEDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31062-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31063 ELECTRIFICACIÓN CALLE PROL. JAZMINEZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE PROL. JAZMINEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31063-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31064 ELECTRIFICACION CALLE HIDRÓGENO ENTRE CALLE ORO Y COBALTO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLE HIDRÓGENO ENTRE CALLE ORO Y COBALTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31064-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31070 ALUMBRADO PÚBLICO EN CALLE HIDRÓGENO ENTRE ORO Y COBALTO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ALUMBRADO PÚBLICO EN CALLE HIDRÓGENO ENTRE CALLE ORO Y COBALTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31070-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31071 ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN AVENIDA MICHOACAN
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN AVENIDA MICHOACAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31071-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00
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RealNominalPorcentual
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anterior

Porcentaje Avance
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Presupuesto Anual
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Pagar
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Devengado Sin
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13

Ejercido

12=4-10

Presupuesto Sin
Devengar

11=7-10109=4-7

Devengado
Compromisos
Sin Devengar

Presupuesto
Disponible para
comprometer

Proyecto 1 32 4 7 8=5-7
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comprometido

Sin
Comprometer

5 6=4-5

Pre-
Comprometido

Presupuesto
Vigente sin Pre
-Comprometer

ProgramaRamo Nombre

Comprometido
Presupuesto

Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

Función

Ejercicio del Presupuesto

0.000.00
25 EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.01 -150,000.01 150,000.01 0.00 -150,000.01 956,054.40 -806,054.39 956,054.40 0.00 -806,054.39-150,000.01

31065 AULA EN ESCUELA PRIMARIA RICARDO GUZMÁN EN VILLAS DE LA
LOMA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00414,586.090.00 -414,586.090.000.00 -414,586.09414,586.09

0.000.000.00
AULA EN ESCUELA PRIMARIA RICARDO GUZMÁN EN LA LOCALIDAD DE VILLAS
DE LAS LOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414,586.09 -414,586.09 414,586.09 0.00 -414,586.09
31065-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31066 MEJORAMIENTO DE BAÑOS ESC PRIMARIA FED RICARDO FLORES
MAGON

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00175,059.940.00 -175,059.940.000.00 -175,059.94175,059.94

0.000.000.00
MEJORAMIENTO DEL MÓDULO DE BAÑOS EN LA ESCUELA PRIM. FED. RICARDO
FLORES MAGÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,059.94 -175,059.94 175,059.94 0.00 -175,059.94
31066-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31067 CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL JARDÍN DE NIÑOS GABRIELA
M.

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00216,408.360.00 -216,408.360.000.00 -216,408.36216,408.36

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL JARDÍN DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,408.36 -216,408.36 216,408.36 0.00 -216,408.36
31067-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31068 CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL DE ESC. PRIM. BENITO JAUREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL DE ESCUELA PRIMARIA BENITO JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31068-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31069 CONSTRUCCION TECHUMBRE EN PATIO CIVICO ESC PRIM LOS GUAJES
0.00 150,000.010.00 150,000.01-150,000.010.000.00 0.00 0.00 0.00150,000.01-150,000.01 0.00-150,000.010.00 0.00150,000.01

-150,000.010.000.00
CONSTRUCCION TECHUMBRE EN PATIO CIVICO DE LA ESCUELA PRIMARIA DE
LA COM. LOS GUAJES

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.01 -150,000.01 150,000.01 0.00 150,000.01 0.00 150,000.01 0.00 0.00
31069-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-150,000.01

0.00 -3,395,196.949,290,055.19 -3,395,196.94 9,290,055.19 29,239,787.48 29,239,787.4827,239,787.48 27,239,787.480.00 54,479,574.84 0.00Totales 54,479,574.84 0.00 13,619,893.68 5,894,858.25 1,256,656.13 7,725,035.437,151,514.38 -7,151,514.38 6,468,379.30

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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